СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан
от «10» ноября 2016 года                                                                                  № 19-94
«О присвоении звания

 «Почетный гражданин муниципального образования

«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан»

Рассмотрев ходатайство Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Присвоить  звание «Почетный гражданин муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» Залакову Анвару Махмутовичу – генеральному директору ОАО «Трастовая компания «Татмелиорация».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского

муниципального района

      В.М. Козлов